la sauvegarde, si la quantité de données est mesurée lorsque la plus importante sauvegarde agrégée complète 
(ou synthétique complète) est réalisée et mesurée par le Logiciel sous licence.   Toute mesure en téraoctets de 

données ne tombant pas juste doit être arrondie au téraoctet entier suivant.  Un téraoctet est égal à mille vingt-
quatre (1 024) gigaoctets de données. 

L. « Instance » désigne une Instance unique installée du Logiciel sous licence, dans un environnement physique ou 
virtuel.  À titre d'exemple, si le Logiciel sous licence est installé dans deux environnements, l'un physique et l'autre

[...]

« Téraoctet » désigne le volume total de la capacité de stockage de données non compressées et/ou la 

mémoire de l'ordinateur gérée par le logiciel.  Un Téraoctet équivaut à 1 024 gigaoctets de données. 

W. « Jour de test » désigne un nombre maximum de jours, jusqu'à douze (12) jours distincts, et non pas deux cent 

quatre-vingt-huit (288) heures.  Par exemple, si le Site de reprise après incident a été testé pendant trois (3) 

heures un lundi, puis pendant deux (2) heures le vendredi suivant, on comptera deux (2) Jours de test. 

X. « Niveau » désigne un classement défini par Veritas et s'appliquant à un Serveur, un Client ou un Appareil NAS.